

# **TURBAN COMPOSITES ApS**

Nybrovej 455  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2018**

---

**Jakob Tholstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           TURBAN COMPOSITES ApS  
Nybrovej 455  
2800 Kgs. Lyngby

                                  CVR-nr:           31499585  
                                  Regnskabsår:   01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**                 Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark

                                  CVR-nr:           15592354  
                                  P-enhed:         1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskab.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. 38.220**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 **kr. - 1.750.756**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer at selskabet opløses ved erklæring i løbet af regnskabsåret 2018/19.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.



# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-3.501	-3.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.501</b>	<b>-3.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		21.928	22.755
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		30.370	-1.740.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-3.349	-4.506
Andre finansielle omkostninger .....		-7.228	-7.318
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.220</b>	<b>-1.732.569</b>
Skat af årets resultat .....		0	-16.500
<b>Årets resultat</b> .....		<b>38.220</b>	<b>-1.749.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.220	-1.749.069
<b>I alt</b> .....		<b>38.220</b>	<b>-1.749.069</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5	154.684
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>5</b>	<b>154.684</b>
Likvide beholdninger .....		1	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6</b>	<b>154.709</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7</b>	<b>154.710</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.875.756	-1.913.976
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.750.756</b>	<b>-1.788.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.200	35.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		613.156	816.807
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		813.221	806.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		286.186	285.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.750.763</b>	<b>1.943.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.750.763</b>	<b>1.943.686</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7</b>	<b>154.710</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-1.913.976	-1.788.976
Årets resultat .....		38.220	38.220
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-1.875.756	-1.750.756

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	533350
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>533350</b>
Nettoopskrivninger primo	-533349
Andel i årets resultat	38220
Værdiregulering ultimo	-38220
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-533349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fiber Worldwide ApS, Kgs. Lyngby	100,0%	-2.485.715	-45.790

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab Fiber Worldwide ApS' datterselskab Fiber Worldwide SA har afhændet sin varebeholdning i årsregnskab for 2017/18. Betalingen herfor er modtaget og selskabet afhændet. Som en konsekvens heraf er tilgodehavender i datterselskabet indregnet til kr. 0. Turban Composites ApS kan derfor ikke betale sin gæld (hovedsageligt til tilknyttede og associerede virksomheder), hvorfor driften ikke kan fortsætte.

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Linnet & Lange ApS, Herlev Bygade 40, 2730 Herlev.  
Grymer Group ApS, Nybrovej 455, 2800 Kgs. Lyngby.